106036 111035 897 626 149 896 963 141014
77 66 931 756 225 933 984 96

193 208 956 122036 277 131057 136 004 181
200 276 117015 138 458 72 18 272
238 390 102 338 497 129 56 378
336 456 115 411 679 325 209 429

rs. 31S*) Na M 8,724 Listu Likwidacyjnego na rs. 500 ostatni z koła wyciągnięty, przypada do wypłaty w dniu 20 maja (1 czerwca) 1889 roku rs. 187 kop. 98, resiata zaś
*QP-2 z procentem wypłaconą będzie w dniu 19 listopada (1 grudnia) 1889 roku. ) Duplikat. , . .... T. . . < , .

Listy Likwidacyjne niniejszym wykazem wyszczególnione, składane byc winny do realuaou z 10 kuponami, sa brakuj w kapsa wartasd z Listu sWouą <b«dzw.

fktffiJER WARSZAWSKI.—Dnia C kwietnia 1SS9 r.

DEWAJT1S. •
JOWiEŚĆ WSPÓŁCZESNA

Dnia 31 Marca (12 Kwietnia) r. b., o godzinie 11-ej rano, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy, na risico teraźniejszego nie spełniającego warunków
kontraktu dzierżawcy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na dzierżawę liczą:
od dnia zatwierdzenia licytacji do 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r.

dv co do oszczędnego i najkorzystniejszego użytkowania
podający ra v zawierający wskazówki co do użycia gazu do ce-

l"“ dSreMikProzd«j« się bezpłatnie:
7„kadzie Zakładów gazowych, ulica Ludna 16;

W u;,,,.;? Zamówień i Reklamacji, ulica Królewska 6; ’
iSoŁw Oazowych . , 6. 38S®

W razie nie dojścfla do skutku Ogólnego Zebraiiia, następne Ogólne Zebranie, bez
ponownych ogłoszeń od będzie się w dniu 27 Kwietnia r. b. 664r

S-S—

Towarzystwa m ; ; Pomocy Subiektów Handlowych
i Przemysłowych m. Warszawy.

pcdąje do wiadomości, że czwarte roczne Ogólne Zebranie Członków Towarzystwa, odbę-
dz o się w dniu 1 (13) Kwietnia 1889 r. w Sobotę, w Sali Muzeum Przemysłu i Rolnictwa
(Kiakowskie-Przedmieście M 66), o godzinie 9-ej wieczorem.

Celem Ogólnego Zebrania będzie:
Rozpatrzenie i zatwierdzenie Sprawozdania Zarządu za r. 1888,.
Rozpatrzenie i zatwierdzenie Sprawozdania Komisji Rewizyjnej.